
 

 

Philips Saeco
Kapučino įrenginys 
(pieno putų plakiklis)

• „Saeco“ espreso kavos 
aparatams

CA6801/00
Originalus itališkas pieno putų plakiklis „Saeco“ aparatui

Automatinis pieno putų plakiklis espreso aparatams
Pritaikykite savo „Saeco Espresso“ aparatą naudoti automatiškai pieno putų plakikliu 

CA6801/00 išplaktą pieną!

Įvairių rūšių kava su šviežiu, plaktu pienu
• Automatinis ir puikus pieno plakiklis

Paprasta naudoti
• Naujas ergonomiškas dizainas

Lengva valyti
• Nėra mažų valomų dalių



 Automatinis pieno plakimas
Dėl naujojo pieno putų plakiklio „Saeco“ espreso 
kavos aparate namus galite paversti kavos namais! Jis 
tiesiog išsiurbia pieną iš ąsočio / pakuotės, sumaišo su 
oru ir pateikia pieno putą puodelyje. Jums belieka 
pridėti puikaus espreso skonio ir mėgautis kapučino 
ar late makiato!

Naujas ergonomiškas dizainas
Paprasčiau naudoti.

Nėra mažų valomų dalių
Jį ne tik lengva naudoti, jis tiesiog nesukelia jokių 
rūpesčių. Suplakę pieno putą tiesiog išardykite jį ir 
įdėkite į indų plovimo mašiną!
CA6801/00

Ypatybės
Išleidimo data 2023-08-23

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 57799 7

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Pakuotė
• Kiekis: 1 pieno putų plakiklis ir 1 pieno vamzdelis
•

Specifikacijos
Kapučino įrenginys (pieno putų plakiklis)2
„Saeco“ espreso kavos aparatams

http://www.philips.com

